30.04.2020г. №131-561/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УРИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18.02.2010 № 24-99/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях упорядочения условий оплаты труда муниципальных служащих Уриковского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Иркутской области от 15.10.2007 №88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", №89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 11.03.2020г №141-пп «О внесении изменений в нормативы  формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», ст. ст. 24, 43 Устава Уриковского муниципального образования,  Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

         ​  Внести в решение Думы Уриковского муниципального образования от 18.02.2010г. №24-99/дсп  «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Уриковского муниципального образования» следующие дополнения и изменения:
1. Пункт 11.1 Положения (Приложение № 1)  «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих Уриковского муниципального образования» изложить в новой редакции:
«11.1. Норматив  формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих Уриковского муниципального образования определяется из расчета 86,5 должностных окладов  муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы в год.».
[bookmark: _GoBack]        2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте: www.urikadm.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по финансам и бюджетному планированию О.Г. Макарову.
        4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 года.

Глава, Председатель Думы
Уриковского муниципального образования                        А.Е. Побережный